
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«£Z» Of 20./л №

с.Дылым

О возложении ответственности по контролю о ходе реализации инвестпроектов

Во исполнение рекомендации Главы РД Меликова С.А. по итогам 
заседания Совета при Главе Республики Дагестан по улучшению 
инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Республике 
Дагестан, состоявшегося 17 мая 2022 года, изложенного в письме Контрольного 
управления главы Республики Дагестан от 30.05.2022г. № 01-04-22-647/22

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

персональную ответственность за мониторинг хода реализации 
инвестиционных проектов из «Реестра инвестиционных проектов Республики 
Дагестан» возложить на Эмеева Зикрулу Насрулаевича - заместителя главы 
администрации МР «Казбековский район».

Глава Г. Мусаев


